CPSM Juazeiro do Norte

Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Juazeiro do Norte

Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia
Juazeiro/Barbalha – CE – CEP:  63180-000

CNPJ:  11.436.747.0001-03

Portaria nº 06/2019 Barbalha-CE,   04 de Fevereiro de 2019.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º: CONCEDER ao Sra. SAMARA VIVIANE ALVES DE MATOS

RODRIGUES, portadora do CPF: 624.298.093-20, Secretária Executiva
do Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
CPSMJN 01 (uma) diária no valor de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais),

a fim de ir a SESA para participar da assembleia de eleição presidencial
do CPSMJN, no dia 08/02/2019, em Fortaleza-CE.

Art. 2º: CONCEDER também a Sra. SAMARA VIVIANE ALVES DE

MATOS RODRIGUES, passagens aéreas, para a viagem
Juazeiro/Fortaleza/Juazeiro, saindo no dia 08/02/2019 - Manhã, com
retorno dia 08/02/2019 – noite.

Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSÉ ARNON CRUZ BEZERRA DE MENEZES

PRESIDENTE

CPSMJN